
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.08.2024                                                                                                № 125-п 

 

р.п. Черлак, Омская область в р.п. Черлак 

 

О внесении изменений в постановление от 23.03.2018г. 36-п  

«Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в 

государственной собственности, до разграничения государственной 

собственности на землю, предназначенных для бесплатного предоставления 

в собственность для индивидуального жилищного строительства, для 

ведения личного подсобного хозяйства» 

 

Руководствуясь Законом Омской области от 30.04.2015 г. № 1741- ОЗ 

«О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков в 

собственность бесплатно» 
 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень земельных участков, 

находящихся в государственной собственности, до разграничения 

государственной собственности на землю, предназначенных для бесплатного 

предоставления в собственность отдельных категорий граждан для 

индивидуального жилищного строительства, для ведения личного 

подсобного хозяйства. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления» и разместить на официальном 

сайте Черлакского городского поселения в сети «Интернет».  

 

 

 

 Глава Черлакского городского поселения                 С.Г. Коптев 

         

 

 

 

 


